Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 005/2022

Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro no âmbito da Saúde Indígena

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878443/2018 - DSEI CUIABÁ

Resultado Preliminar das Entrevistas

Conforme o Edital 005/2022, a Comissão Examinadora torna público o Resultado Preliminar das entrevistas:

1.0 Médico

NOME
PONTUAÇÃO

DA ENTREVISTA

HÉLIO MÁRCIO GONÇALVES DA SILVA 20

KARLA REGINA DA SILVA ALVES 15

MARCOS ANTONIO LEONE ALVES 14

SAYMON MENDES BRILHANTE 12

Cuiabá, 12 de dezembro de 2022.